
 

 
 

Til Sameiet Vormsund Brygges beboere. 

                                     Brulia 16. januar 2019 

Informasjonsskriv 1/2019.  

 

Vi ønsker alle beboere i Brulia 20/22 et riktig godt nyttår 🎊 

Ø Årsmøte dato; 
Først av alt vil vi publisere dato for årsmøte.  
Dette er satt til 25. februar 2019 kl. 18:00 
I år avvikles Årsmøte på Lille Rommen, og vi håper så mange beboere som mulig har 
anledning til å møte opp. Det vil som vanlig bli servert kaffe og noe å bite i etter endt 
Årsmøte. Papirer vil komme de enkelte andelseiere om ikke lang tid.  
 

Ø Avtalegiro for fellesutgifter; 
I følge Ecit Årnes skal dette nå være på plass fra og med 1. februar. De som HAR hatt 
avtalegiro tidligere behøver ikke gjøre noe, dette skal nå gå automatisk. De som ikke har 
inngått avtalegiro oppfordres til å sette det i gang.  

 

Ø Avgift på sykkelparkering;  
Som kjent er det igangsatt avgift på sykkelparkering i sykkelboden. Grunnen er at 
styret har venteliste på P-plass for biler. Når vi observerer at de fleste syklene som 
står i sykkelboden står der og støver ned, og ikke er i bruk, valgte vi å gå ut med dette 
for så på sikt avvikle den ene plassen som er i bruk på sykkelboden, til å bli en P-plass 
for bil og for utleie.   
 

Ø  Plastlister til innglassing. 
Det ligger fortsatt en del lister i garasjen, ved inngangen til oppgang 22. 
Vi oppfordrer de som ikke har hentet sine lister om å hente ut disse så snart som 
mulig slik at de ikke blir ødelagt.  
 
 
 



 
Ø Vi minner igjen om - Vifte i garasjen; 

Vi får til stadighet melding om at vifte i garasjen blir slått av.  Dette er en automatisk vifte 
som skal stå på auto. Dette for å få riktig sirkulasjon av luft inn og ut. I forhold til eksos, 
fuktighet o.l. Er det eks for mye eksos så vil flere vifter i taket også begynne å gå. Vi ber om at 
denne justeringen opphører. Den skal stå på auto. 
 

Ø Gass;  
Kontroll av alle peiser ble utført første uken i januar. Avlesing av gassforbruk er gjort, 
og nå er vi i gang med utregningen av forbruket. Noen skal ha tilbake penger og noen 
skal betale.  
 

Ø Bryggetrim;  
Olav Engen har igangsatt «Bryggetrim» et riktig godt tiltak for å få oss beboeren ut av 
godstolen. Så får vi se da hvor mange Bryggekopper vi må gå til innkjøp av. Kravene 
er ikke større enn at flere av oss skal kunne nå det måletJ 
 

Ø Dugnader for året 2019; 
Liste for året vil bli hengt opp. 
 

Ø Nye beboere; 
Torhild og Roar Unes nr. 20, 2. etg. har solgt sin leilighet og nye beboere vil etter hvert flytte 
inn. Vi ønsker dem hjertelig velkommen.  
 

Ø Styremøter; 
Dato for neste styremøte; 7. februar 2019. 
 

 

         

 

   Hilsen 
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